1

[image: Воробьевский МР кон]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2025 г. № 6
с. Воробьёвка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 26.02.2016 г. № 7 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. В решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 26.02.2016 г. № 7 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 части 1 Порядка дополнить словами «, если иное не установлено федеральными законами».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов						В.А. Ласуков

Глава Воробьёвского
муниципального района					М.П. Гордиенко
image1.png